
Obec Chocomyšl KEO-W 1.11.245 / Uc06y

zpracováno:

strana:

12.11.2018

1
Rozpočtové změny roku 2018

Rozpočtové opatření č. 9

Zpracoval: Bosáková Pavlína    dne: 12.11.2018

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků  (např. změna objemu nebo přesuny mezi ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 9

Schváleno usnesením 10/2018                                                      na zasedání dne 01.11.2018.

PŘÍJMY

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

4213 620 545,47 -620 545,47 0,00XXXX0000 Investiční přijaté transfery ze státních fondů                  *

4216 2 500 000,00 620 545,47 3 120 545,47XXXX0000 Ostatní investiční přijaté transfery ze stát. rozpočtu     *

4222 0,00 1 548 163,00 1 548 163,0000130000 Investiční přijaté transfery od krajů                                 *

* PŘÍJMY - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
3 120 545,47 1 548 163,00 4 668 708,47

VÝDAJE

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

XXXX 76 815,00 68 000,00 144 815,00XXXX2212 Silnice                                                                                  *

XXXX 42 500,00 10 000,00 52 500,00XXXX2310 Pitná voda                                                                           *

XXXX 77 000,00 4 000,00 81 000,00XXXX3631 Veřejné osvětlení                                                                *

XXXX 451 034,50 1 500,00 452 534,50XXXX3722 Sběr a svoz komunálních odpadů                                    *

5021 0,00 18 336,00 18 336,0000006115 Ostatní osobní výdaje                                                        *

5039 0,00 1 297,00 1 297,0000006115 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem      *

5139 0,00 1 782,00 1 782,0000006115 Nákup materiálu jinde nezařazený                                   *

5153 0,00 823,00 823,0000006115 Plyn                                                                                      *

5154 0,00 290,00 290,0000006115 Elektrická energie                                                              *

5161 0,00 59,00 59,0000006115 Poštovní služby                                                                  *

5169 0,00 871,00 871,0000006115 Nákup ostatních služeb                                                     *

5171 0,00 987,00 987,0000006115 Opravy a udržování                                                            *

5173 0,00 703,00 703,0000006115 Cestovné (tuzemské i zahraniční)                                    *

5175 0,00 1 248,00 1 248,0000006115 Pohoštění                                                                            *

XXXX 412 984,47 8 000,00 420 984,47XXXX6171 Činnost místní správy                                                        *

* VÝDAJE - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
1 060 333,97 117 896,00 1 178 229,97

FINANCOVÁNÍ

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

8115 800 860,00 -1 430 267,00 -629 407,00XXXX0000 Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účtec*

* FINANCOVÁNÍ - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
800 860,00 -1 430 267,00 -629 407,00


